

Algemene informatie

Aanbesteding: Onderhoud begraafplaatsen in de gemeente Heerlen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Heerlen
Referentie: I&A 66.100/7639

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1	Onderwerp: bepaling 512501 lid 06
	Vraag: De vermelde besteksposten zijn niet opgenomen in deel 2.2
	Antwoord: Bepaling 512501 is opgenomen in deel 3 van het contract
	Fase: Inschrijffase
	Inschrijfronde: Inschrijfronde 1
	Vragenronde: Vragenronde 1
	Percelen: P1 Onderhoud begraafplaatsen in de gemeente Heerlen, periode 2025-2028
	Beantwoord op: 16 jan. 2025
Ref.nr. 2	Onderwerp: Bepaling 510211 lid 01
	Vraag: De insporingsdiepte is erg beperkt in relatie tot de materieelstukken die er bij de TBS posten worden gevraagd en de uitvoeringsmethode die kan worden gehanteerd bij de overige posten. Kunt u deze diepte bijstellen?
	Antwoord: Insporingsdiepte wordt niet aangepast

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Onderhoud begraafplaatsen in de gemeente Heerlen, periode 2025-2028

Beantwoord op:

16 jan. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

bepaling 012601 lid 01

Vraag:

Is het mogelijk om 5% van de loonsom in te zetten als Social return, gezien het feit dat het de laatste jaren steeds moeilijker is voor commerciële ondernemingen om geschikte kandidaten te vinden en te behouden

Antwoord:

Er zal niet worden afgeweken van het beleid Social return Zuid-Limburg, waarin de 5% Social return verplichting wordt bepaald over de totale opdrachtwaarde. De invulling mag breder dan de opdracht worden ingezet en ook andere invullingsopties dan het in bieden van arbeidsplekken aan de doelgroep Social return bieden voldoende mogelijkheden. Na gunning neemt u contact op met WSP Parkstad voor advies en de invullingsafspraken te maken.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Onderhoud begraafplaatsen in de gemeente Heerlen, periode 2025-2028

Beantwoord op:

13 jan. 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Bepaling 012244 lid 03

Vraag:

De vermelde besteksposten staan niet opgenomen in deel 2.2.

Antwoord:

Artikel 012244 van deel 3 van het contract is vervallen

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Onderhoud begraafplaatsen in de gemeente Heerlen, periode 2025-2028

Beantwoord op:

16 jan. 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Bestekspost 377220

Vraag:

Kunt u aangeven met welk aantal obstakels rekening gehouden dient te worden?

Antwoord:

Aantal obstakels is niet bekend

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Onderhoud begraafplaatsen in de gemeente Heerlen, periode 2025-2028

Beantwoord op: 16 jan. 2025

Ref.nr.
6

Onderwerp:
Bestekspost 377120

Vraag:
Kunt u aangeven met welk aantal obstakels rekening gehouden dient te worden?

Antwoord:
Aantal obstakels is niet bekend

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Onderhoud begraafplaatsen in de gemeente Heerlen, periode 2025-2028

Beantwoord op: 16 jan. 2025

Ref.nr.
7

Onderwerp:
Bestekspost 377020

Vraag:
Kunt u aangeven met welk aantal obstakels rekening gehouden dient te worden?

Antwoord:
Aantal obstakels is niet bekend

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Onderhoud begraafplaatsen in de gemeente Heerlen, periode 2025-2028

Beantwoord op: 16 jan. 2025

Ref.nr.
8

Onderwerp:
Bestekspost 361020

Vraag:
Is er een gemiddelde hoogte van de beplanting aan te geven voor de randsnoei?

Antwoord:
Hoogte tot ca 3,5 m, gemiddelde hoogte is niet bekend

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Onderhoud begraafplaatsen in de gemeente Heerlen, periode 2025-2028

Beantwoord op: 16 jan. 2025

Ref.nr.
9

Onderwerp:
Leidraad paragraaf A5

Vraag:
Is het mogelijk om 5% van de loonsom in te zetten als Social return, gezien het feit dat het de laatste jaren steeds moeilijker is voor commerciële ondernemingen om geschikte kandidaten te vinden en te behouden.

Antwoord:
Er zal niet worden afgeweken van het beleid Social return Zuid-Limburg, waarin de 5% Social return verplichting wordt bepaald over de totale opdrachtwaarde. De invulling mag breder dan de opdracht worden ingezet en ook andere invullingsopties dan het in bieden van arbeidsplekken aan de doelgroep Social return bieden voldoende mogelijkheden. Na gunning neemt u contact op met WSP Parkstad voor advies en de invullingsafspraken te

maken.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Onderhoud begraafplaatsen in de gemeente
Heerlen, periode 2025-2028

Beantwoord op:

13 jan. 2025